Zpravodaj 'Prebor Plzenského Kraje' po 3.kole

] Ponékud roztazené 3 kolo svédcilo hostdim. AZ na jednu vyjimku. Tou je utkani
v Ujezdé, kde domaci prehrali soupere z Dilu rozdilem skoro 100 kuzelek. Hosté ovladli prvni
polovinu utkani, no domaci ve druhé plli zabrali a presvédc¢ivé berou body. Remizou
skoncilo derby na Sokolu V mezi druzstvy ,A“ a ,,B“. ,hosté” vyhrali Ctyri rundy no ,domaci“
nahrali vice kuzelek a tak je remiza asi spravedliva. Vysledkem 6:2 skoncili utkani v Peci a
ve Kdyni. V prvnim pfipadé si hosté z Dobran vytvofili naskok 4:0 a domaci v v zavérecnych
dvou rundach jen korigovali vysledek. V druhém utkani hraného ve Kdyni Skoda Plzer
zahrala velice pekné. Domaci jakoby se nemohli dostat do tempa a tak si hosté odvazi
zaslouzené oba body. Posledni utkani kola se hralo na Slavoji. Hosté z Prestic si odvazi
nejtésnéjsim vysledkem kola oba body. Domaci asi budou mrzet dva vysledky hluboko pod
500. Nakonec, udéluji pokutu 100,-K¢ druzstvu Slavoj Plzen ,B” za Spatné vyplnény zapis o
utkani. Nejsem vedouci druzstva TJ Slavoj Plzen ,B“ tak jak je to uvedeno v zapise. Tahle
pokuta je splatna do 14-dni na ucet PIKKS. On-line zpravodaj je i na
adrese: https://vysledky.kolky.sk/#league/detail/256/Prebor-Plzenskeho-Kraje Tam si m?zete
p?epnout na pr?m?ry jednotlive? na 100 a 120 HZ.

T) Sokol Ujezd sv. Kiize 2512 5.0 : 3.0 2417 T) Sokol Dily
T) Sokol Pec pod Cerchovem 2237 2.0 : 6.0 2380 T) Dobfany
Sokol Plzen V A 3120 4.0 : 4.0 3088 Sokol Plzen VB
T) Sokol Kdyné B 3025 2.0 : 6.0 3130 SK Skoda VS Plzen
T) Slavoj Plzen B 2936 3.0 : 5.0 2938 T) Prestice
T) Sokol Ujezd sv. K¥ize 95 T) Sokol Dily
. Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Sabek Petr 412 273 139 3 145 71 128 68 1o 0.0 | 1.0 30 70 138 63 146 7 133 284 417 Jilek Jiri
Kaminek Tomés 386 272 114 11 138 62 134 52 15 00 10 ,s 70 143 50 138 6 120 251 401 Byrtus Jaromir
Pratil Vaclav 381270 111 5 135 43 135 68 s 00 10 55 70 135 72 149 7 142 264 426 Reznicek Karel
Jankovsky Oldfich 432 262 150 2 136 70 146 80 .o 10 00 o0 53 132 53 113 12 106 245 351 Dufek Jan st.
Pivoitka Miroslav ml. 443 305 135 5 148 54 157 84 s, 10 00 o 53 130 89 130 5 142 269 411 jilek Jaroslav
Dufek Jaroslav ml. ;l;é 73;97 713797 727 7 ]j6747 gsi 71;57 77717 ;; 717.07 iﬁ 8.5 7 ;oi 7&37 71:387 75727 13787 777 7171; 727967 ;li:l Pittr Jaroslav
1721 791 31 2512 1305.0 ‘ 3.0 110 2417 47 758 1659

Rozhodci: Miroslav Pivorika

T) Sokol Pec pod Cerchovem

-143

T) Dobrany



Housar Filip
Kapic Jan
Murin Jan st.
Janek Robert
Spacek Petr

Murin Jan ml.

Kolaf Patrik
Tauber Jifi
Sasek Jifi
Vladafr Ivan
Klik Pavel

Pejsar Jaroslav

Léffelmann Filip
Kuzelik Vaclav st.
Loffelmann Jaroslav
Lommer Jan
Pytlikova Jana

Gétz Jifi st.

Voskova Hana
Kraus Jan
Marcikova Kamila
Drugda Roman
Blrger FrantiSek

Kovarik Jakub

Sokol Plzen V A 32

T) Sokol Kdyné B -105

T) Slavoj Plzen B -2

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor Pl

354 258 96 14 136 54 122 42 oo 0.0 1.0 40 70 164 72 144 3 142 308 450

[
433 282 151 4 145 90 137 61 35 1.0, 0.0 os 61 129 60 129 11 121 258 379

1572 665 68 2237 1052.0:6.0 135 2380 53 711 1669

Rozhodci: Jan Murin

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
510 344 166 7 118 133 129 130 40 1.0, 0.0 o0 87 110 104 109 23 112 298 410

]
503 328 175 5 125 126 133 119 oo 0.0 | 1.0 4o 140 139 132 138 8 174 375 549
|

2099 1021 35 3120 1154.0:4.0 125 3088 52 979 2109

Rozhod(ci: Lucie Trochova

Stridani: Hrace Ganaj Karel stridal hra¢ Knap Jaroslav od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor Pl
487 325 162 8 123 120 129 115 o, 0.0 : 1.0 40 130 139 143 145 4 182 375 557

T
502 334 168 6 109 131 129 133 ,5 1.0 | 0.0 ;s 117 106 131 117 13 129 342 471
|

2098 927 54 3025 65 2.0:6.0 175 3130 43 956 2174

Rozhod(ci: Jifi G6tz

T) Prestice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
484 316 168 12 120 128 126 110 o0 0.0 : 1.0 40 124 130 130 123 2 163 344 507

[
501 337 164 10 122 134 122 123 49 1.0 |, 0.0 o0 104 98 120 115 15 117 320 437
|

2014 922 63 2936 1153.0:5.0 125 2938 49 918 2020

Sokol Plzen VB

SK Skoda VS Plzen

Baloun Jir{
Sesték Vaclav
Kristof Martin
Sloup Otto
Eisman Marek

Ebelender Jan

Ganaj Karel
Kral Dominik
Puncéochar Jiri
Trochové Lucie
Palka Tomas

Troch Pavel

Mullerova Ljubica

Jaros Lukas
Miller Michal
Snajdr Josef
Solfronk Jakub
Kupka Martin

Janota Roman
Vavficka Karel
Steffl Miroslav
Hirschl Zbynék
Kubat Milan
Sip Radek



O e 4o Uk WD

L
= O

W X N o Uk WM E

O e o Uk WM

Rozhodci: Kamila Marcikova

SK Skoda VS Plzefi

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
T) Dobfany

T) Sokol Kdyné B

T) Prestice

Sokol Plzert V B

Sokol Plzen V A

T) Slavoj Plzen B

T) Havlovice B

T) Sokol Pec pod Cerchovem
TJ Sokol Dily

T) Sokol Ujezd sv. Kfize

SK Skoda VS Plzen

T) Dobfany

T) Prestice

T) Sokol Kdyné B

Sokol Plzen V A

T) Slavoj Plzen B

T) Sokol Pec pod Cerchovem
T) Sokol Dily

SK Skoda VS Plzeri

Sokol Plzen V B

T) Sokol Kdyné B

T) Dobfany

T) Prestice

Sokol Plzel V A

T) Sokol Dily

T) Sokol Pec pod Cerchovem
T) Havlovice B

Tabulka celkem po 3. kole
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Skore

19.0:5.0
19.0:5.0
13.0:3.0
16.0: 8.0
12.0:12.0
13.0:11.0
10.0:14.0
5.0:11.0
0.0:16.0
7.0:17.0
6.0:18.0

Tabulka doma po 3. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.
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w

o O o o P = B

o

o O O B O O O o

o

N N N O P O O O

Skore

19.0:5.0
7.0:1.0
7.0:1.0
5.0:3.0
10.0:6.0
40:4.0
5.0:11.0
4.0:12.0
3.0:13.0

Tabulka venku po 3. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.
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Skore

12.0:4.0
13.0:11.0
6.0:2.0
6.0:2.0
7.0:9.0
6.0:10.0
3.0:5.0
3.0:5.0
0.0:16.0

Sety

45.5

41.5
40.5
39.5
33.5

:26.5
45.0:
26.5:
:30.5
: 315
1325
:38.5
22.0:

27.0
21.5

26.0

6.5:41.5

27.5:
32.0:

44.5
40.0

Sety

45.0:
13.0:
13.0:

27.0
11.0
11.0

16.0: 8.0

28.0:
11.5:
22.0:
19.5:
21.0:

20.0
12.5
26.0
28.5
27.0

Sety

32.5:
:32.5
13.5:
13.5:
1235
22.0:
11.0:

39.5

24.5

15.5

10.5
10.5

26.0
13.0

8.0:16.0
6.5:41.5

Primér
2937.3
2496.3
2396
3166.8
2634
2653
2875.3
3019
2521.5
2393.3
2399.5

Primér
2496.3
3139
2412
2543
3079.5
3120
3019
2293.5
2382

Primér
2836.5
2653
3254
2380
2679.5
2753
2417
2493
2521.5
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Pruméry jednotlivcu po 3. kole
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Jméno

Loffelmann Jaroslav

Pesek Jan
Lommer Jan
Gotz JiFi
Drugda Roman
Uxa Karel
Sasek JiFi
Burger FrantiSek
Snajdr Josef
Kuzelik Vaclav
Dohnal Jifi
Kovarik Jakub
Kolar Patrik
Pytlikova Jana

. Jaros Lukas

Miillerova Ljubica
Pejsar Jaroslav
Solfronk Jakub
Loffelmann Filip

. Troch Pavel

Miiller Michal
Masek JindFich
Voskova Hana

. Tauber Jiri

Kupka Martin
Masek Karel
Klik Pavel
Kucera Pavel

. Trochova Lucie

Kubat Milan
Palacka lvona
Kraus Jan

Kral Dominik
Hausar Zdenék
Marcikova Kamila

. Janota Roman

Palka Tomas
Kalista Jiri
Vladar Ivan

Tim

T) Sokol Kdyné B
T) Slavoj Plzen B
T) Sokol Kdyné B
T) Sokol Kdyné B
T) Slavoj Plzen B
SK Skoda VS Plzen
Sokol Plzen V A

T) Slavoj Plzen B
SK Skoda VS Plzef
T) Sokol Kdyné B
T) Sokol Kdyné B
T) Slavoj Plzen B
Sokol Plzen V A

T) Sokol Kdyné B
SK Skoda VS Plzefi
SK Skoda VS Plzen
Sokol Plzen V A
SK Skoda VS Plzef
TJ Sokol Kdyné B
Sokol Plzen V B
SK Skoda VS Plzen
Sokol Plzen V A

T) Slavoj Plzen B
Sokol Plzen V A
SK Skoda VS Plzen
T) Slavoj Plzen B
Sokol Plzen V A
Sokol Plzen V A
Sokol Plzen V B

T) Prestice

T) Havlovice B

T) Slavoj Plzen B
Sokol Plzen V B

T) Sokol Pec pod Cerch

T) Slavoj Plzef B
T) Prestice
Sokol Plzen V B
T) Havlovice B
Sokol Plzen V A
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PIné
358.3
364.0
376.3
359.8
371.0
349.0
340.0
353.0
364.0
360.0
350.5
354.0
344.0
355.8
338.0
338.7
323.7
332.7
325.0
324.0
338.7
362.0
316.0
331.3
328.3
336.0
314.7
310.0
314.0
310.7
345.0
341.0
301.3
303.0
306.0
311.7
313.0
321.5
325.5

Dor.
196.3
189.0
166.5
177.0
157.0
177.0
185.0
171.0
159.0
161.3
164.0
159.5
166.0
149.0
164.0
159.3
166.3
157.0
162.0
162.5
147.7
123.0
168.0
149.3
149.7
137.0
157.3
160.5
150.7
149.7
114.0
117.0
156.0
150.0
146.0
139.7
137.0
128.0
122.5

Ch. %
5.33
6.00
6.67
4.33
11.00
4.00
3.50
4.50
8.00
9.67
11.50
10.50
7.00
7.33
6.33
4.33
3.67
6.00
8.00
4.50
5.00
10.00
12.00
8.67
8.67
7.00
7.00
3.00
4.67
6.33
12.00
12.00
4.67
5.00
10.00
4.00
6.00
6.50
9.00

Celke
558.5
553.0
542.8
536.8
528.0
526.0
525.0
524.0
523.0
521.3
514.5
513.5
510.0
504.8
502.0
498.0
490.0
489.7
487.0
486.5
486.3
485.0
484.0
480.7
478.0
473.0
472.0
470.5
464.7
460.3
459.0
458.0
457.3
453.0
452.0
451.3
450.0
449.5
448.0



40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Steffl Miroslav
Puncochar JiFi
Vavricka Karel
Ziegler Petr
Hirschl Zbynék
Radl Jiri

Sip Radek
Baloun JiFi
Dufek Jaroslav
Hruskova Jifina
Spis Lubos
Sabek Petr
Jankovsky Oldrich
Murin Jan
Rezni¢ek Karel
Pivonka Miroslav
Jilek JiFi

Konvar Karel
Sokol Jan
Kristof Martin
Subrt Martin
Pivonka JiFi
Prastil Vaclav
Pittr Jaroslav
Ebelender Jan
Jilek Jaroslav
Murin Jan

Uxa Karel

Knap Jaroslav
Sestak Vaclav
Byrtus Jaromir
Bartonova Gabriela
Housarova Tereza
Kaminek Tomas
Michal Josef
Kapic Jan

Sloup Otto
Spacek Petr
Psutkova Lenka
Bohm Ivan
Dufek Jan

T) Prestice

Sokol Plzen V B

T) Prestice

T) Havlovice B

T) Prestice

T) Havlovice B

T) Prestice

T) Dobrany

T) Sokol Ujezd sv. Kf
T) Sokol Pec pod Cerch
T) Dobrany

T) Sokol Ujezd sv. KF¥
T) Sokol Ujezd sv. KF¥
T) Sokol Pec pod Cerch
T) Sokol Dily

T) Sokol Ujezd sv. Kf
T) Sokol Dily

Sokol Plzen V A

TJ Sokol Dily

T) Dobrany

T) Havlovice B

T) Havlovice B

T) Sokol Ujezd sv. Kf
T) Sokol Dily

T) Dobrany

TJ Sokol Dily

T) Sokol Pec pod Cerch
SK Skoda VS Plzef
Sokol Plzen V B

T) Dobrany

T) Sokol Dily

T) Havlovice B

T) Sokol Pec pod Cerch
T) Sokol Ujezd sv. KF¥
T) Prestice

T) Sokol Pec pod Cerch
T) Dobrany

T) Sokol Pec pod Cerch
T) Sokol Pec pod Cerch
T) Sokol Pec pod Cerch
TJ Sokol Dily
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299.3
324.3
320.7
303.0
309.7
309.5
320.0
302.5
290.3
301.0
302.0
285.3
286.3
295.5
291.0
283.0
288.0
277.0
287.0
288.0
283.0
295.0
293.7
295.0
275.0
273.5
270.5
287.0
267.0
286.0
286.5
287.0
292.5
279.0
303.0
265.5
268.0
265.0
278.0
266.0
263.3

144.3
119.3
120.3
136.0
129.3
127.5
117.0
134.0
140.0
129.0
125.0
140.7
138.0
128.5
129.3
134.3
128.3
139.0
124.0
122.0
124.0
110.5
111.0
109.5
127.5
128.5
130.8
114.0
133.5
113.5
112.0
111.0
105.0
114.7
87.0

116.5
114.0
116.0
101.5
109.0
111.5

8.00
10.00
10.67
14.00

6.33

9.50
15.00

4.50

5.00
10.00

5.00

6.00

3.00

5.33

8.00

5.00

6.33
10.00

3.00
11.00
14.00
12.50

9.00

7.50

7.50

8.50
11.67

7.00

6.50

9.50
10.50
10.50
13.00
10.67
17.00

9.00
10.50
11.00
11.50

7.00
12.00

443.7
443.7
441.0
439.0
439.0
437.0
437.0
436.5
430.3
430.0
427.0
426.0
424.3
424.0
420.3
417.3
416.3
416.0
411.0
410.0
407.0
405.5
404.7
404.5
402.5
402.0
401.3
401.0
400.5
399.5
398.5
398.0
397.5
393.7
390.0
382.0
382.0
381.0
379.5
375.0
374.8



81. Ochotny JiFi TJ Sokol Dily 1 273.0 98.0 18.00 371.0
82. Vrba Tomas T) Havlovice B 1 271.0 87.0 10.00 358.0
83. Eisman Marek T) Dobfany 2 269.5 87.5 15.00 357.0
84. Housar Filip T) Sokol Pec pod Cerch 1 258.0 96.0 14.00 354.0
85. Dufek Jan TJ Sokol Dily 1 259.0 79.0 15.00 338.0
86. Janek Robert T) Sokol Pec pod Cerch 1 249.0 84.0 16.00 333.0
87. Ganaj Karel Sokol Plzen V B 1 259.0 69.0 21.00 328.0
Nahradnicki starty 3. kola
Hrac Hrac je na supisce Odehral za
Housar Filip Pec C T) Sokol Pec pod Cerchovem 1x
Kapic Jan Pec C T) Sokol Pec pod Cerchovem 2X
KriStof Martin T) Dobfany "C" T) Dobfany 1x
Janek Robert Pec B T) Sokol Pec pod Cerchovem 1x
Spacek Petr Pec C T) Sokol Pec pod Cerchovem 1x
Kolar Patrik T) Sokol Plzen V "C" Sokol Plzen V A 1x
Loffelmann Filip Kdyné C TJ Sokol Kdyné B 1x
Kraus Jan T) Slavoj Plzen "C" T) Slavoj Plzen B 1x



